令和４年度第２回医学部教授会議事要旨

 日 時    令和４年５月１８日（水）１５：５１～１６：０６

 場 所     Web 会議（Zoom）

 出席者  ５２名

 欠席者   ７名

  学部長から、開会のあいさつがあった。

〔議題〕

 なし。

〔報告事項〕

１ 医学部運営会議（５月１６日）

学部長から、５月１６日開催の医学部運営会議について、資料に基づき報告があった。

２ 医学科会議（５月１８日）

医学科長から、５月１８日開催の医学科会議について、資料に基づき報告があった。

３ 保健学科会議（４月１３日、５月１８日）

保健学科長から４月１３日及び５月１８日開催の保健学科会議について、資料に基づ

き報告があった。

４ 医学部学生生活委員会（４月２６日）

  学生生活委員長から、４月２６日開催の医学部学生生活委員会について、資料に基づ

き報告があった。

５ 教員の異動について

  学部長から、教員の異動について、資料に基づき報告があった。

６ 受託研究の受け入れについて

  学部長から、受託研究の受け入れについて、資料に基づき報告があった。

〔その他〕

１ 第３回高木兼寛記念シンポジウムについて

  学部長から、２０２２年９月９日開催予定の第３回高木兼寛記念シンポジウムについ

て、資料に基づき案内があった。

４月１３日開催の令和４年度第１回医学部教授会の議事要旨について、承認された。

※次回医学部教授会（定例）令和４年６月８日（水）医学系会議終了後

                                                             （以 上）